**Q**uō purgatur mora. ff. q. ex celeri solutioe  
 ante requisitionē factam. vt no. in. d. c. ultimo  
 facit. c. cū Bertoldus. de re iudi. z. c. ex tue. de  
 de. non res. Aduerte hic q. mora z. culpa conu  
 parant. nisi in hoc q. mora ē purgabilis. l. si scr  
 uis. §. sequit. ff. de iur. obli. Et sic pōt intelligi.  
 l. i. in. fi. ff. de iur. do. Et id̄ si res q. est resti

tuenda vel damna eodem modo esset peritura  
 apud dñm vel cum cui est danda nō tenet mo  
 rosus. l. si. §. i. ff. ad le. ro. de iac. ne creditor lu  
 cret cū a icna iactura. Hoc sequit fulgo. i. l. qd̄  
 te ff. si cer. pe. Sicut si obtulit post morā tpe  
 debito. vt in. d. §. sequit.

**S**ed quid si dubitat an peritura fuisset. ff.  
 q. debitor morosus nō liberat. q. interpretatio  
 fit cōtra eū. l. cū res. §. si. ff. de le. i.

**S**is est triplex: corporalis: spūa  
 lis: z. gehennalis. de pe. di.  
 vltima. c. vltimo.

**V**trū quis possit sibi infligere mortē corpo  
 ralem. vide. §. homicidū. i. §. ij.

**V**trū mora temporalis sit satisfactoria pro  
 pctis. ff. Seco. in. iij. di. xxi. q. mora naturalis  
 quantūcumqz sit necessaria. tñ si voluntarie ac  
 ceptetur est sufficiens pena. p omnibus pctis  
 venialibus. z. forte p magna parte pene debi  
 te. p mortalib<sup>9</sup>. Et quo infertur z. q. multe ma  
 gis est satisfactoria mora que infligitur alicui  
 etiam pro peccato suo si voluntarie z. patien  
 ter sustineatur.

**V**trū mortuus resuscitatus restituat in in  
 tegrū. ff. vt eli. irur. p glo. z. Archi. in. c. ij. rxiij  
 q. vij. z. p Jo. an. z. Pa. l. c. fraternitatis. de fri.  
 z. male. post Vinc. et Ber. bair. q. quo ad ca. q.  
 imprimuntur in anima nō perdidit. et ideo n̄  
 restituitur. Vnde sacerdos resuscitatus non  
 reordinatur: nec baptizatus et hñoi. Jo. an.  
 idem scriit etiam in p̄fessione. l. z. character nō  
 imprimat. q. obligatio acquirit deo qui non  
 morit. c. si. de condi. appo. Sed Pa. tenet con  
 trariū in hoc. q. talis obligatio est restricta ad  
 tempus. p̄pterea p̄sententes dicūt. toto tpe vi  
 te mee p̄mitto zc. Et hoc credo verius z. opi.  
 Jo. an. militaret qñ quis simpliciter p̄mitte  
 ret serpare talem regulā. In alijs autem in q.  
 bus nec character imprimit: sed adbrent cor  
 pori. Jo. an. dicit q. nō restituit nec recuperat  
 qz actio semel extincta nō reuiviscit. z. ex transf  
 usula. de renun. Sed glo. in. l. ex his. ff. de legi.  
 z. in. l. scrius effectus. ff. de actio. z. obliga.  
 tnet q. recuperet indistincte. Vnde dicit q. rū  
 pet testamentum quod ante fecerat z. recupe  
 rat bona. Archi. vbi. s. tenet q. restituit quasi  
 iure possimij. Et idem tenet Jo. de sant. z.  
 bñ. Rō q. si restitutio principis in integrum  
 refertur ad omnia. l. i. C. de sen. pas. ij. q. iij. quo  
 tiens. in. fi. ergo fortius restitutio dei. Sed tu  
 dic q. sicut nō extinguitur obligatio illius qui